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دیروزچهخبر؟

  رئیس جمهور کرواسی در پیامی آغاز سال 1402 
خورشیدی را به آیت الله رئیسی تبریک گفت. »زوران 
میلانوویچ« در این پیام برای دولت و ملت ایران 

آرزوی سالی سرشار از موفقیت و بهروزی کرد.
 

  دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی 

سپاه  از برگزاری بزرگترین رژه اقتدار شناورهای 
مردمی بسیج به حمایت از انتفاضه مردم فلسطین 
خبر داد. این رٰژه روز پنجشنبه به صورت همزمان در 
بندرهای مشخصی در سراسر جهان و در شمال و 

جنوب کشور برگزار می شود.
 

  سرتیپ امیر غلامعلیان، فرمانده قرارگاه منطقه ای 
جنوب شرق نیروی زمینی ارتش)نزاجا( گفت: طی 
روزهای گذشته چند مرحله درگیری با عناصر 
طالبان و داعش داشتیم و از ورود این عناصر به 

داخل کشور جلوگیری شد.

  روابط عمومی دادگستری کل استان البرز 
دراطلاعیه ای پیرامون برخی ادعا های مطرح شده 
در رابطه با پرونده متهمان شهادت سید روح الله 
عجمیان، با تأکید بر اینکه نقش و دخالت مؤثر 
محکومان به اعدام در شهادت سیدروح الله عجمیان 
محرز بوده و اتهام متهمان »قتل عمد« نبوده بلکه 
حسب مورد »افساد فی الارض« و »محاربه« بوده 
است، اعلام کرد: هیچ یک از متهمان فقط به صرف 
دخالت در ضرب و جرح و یا جنایت نسبت به شهید 

به اعدام محکوم نشدند.
   براساس این اطلاعیه، اگرچه صدور و اجرای 

احکام اعدام سیدمحمد حسینی و محمدمهدی 
کرمی به اتهام »افساد فی الارض« بوده است، اما 
نقش و دخالت مؤثر آنها در شهادت سید روح الله 
عجمیان نیز محرز بوده است. بدین نحو که در 
گواهی پزشکی قانونی آمده است علت تامه فوت، 
نارسایی حاد قلبی به دنبال خونریزی شدید داخلی 
متعاقب برخورد تقریباً همزمان جسم برنده و نوک 
تیز)چاقو( به قفسه صدری و جسم سخت به پهلوی 

است. راست 
  مهدی سبحانی سفیر ایران در سوریه در پایان 
مأموریتش نشان شایستگی این کشور را دریافت 

کرد. این نشان از سوی بشار اسد، رئیس جمهور 
سوریه به پاس تلاش های مهدی سبحانی در توسعه 
روابط سوریه و ایران و زحماتش در انجام مأموریت 
به عنوان سفیر ایران در سوریه اهدا شد.»أیمن 
سوسان« معاون وزیر امور خارجه سوریه که نشان 
شایستگی را بر گردن سفیر ایران آویخت با اشاره 
به ایستادگی ایران در کنار کشورش تأکید کرد که 
این نشان تنها یک نشان دیپلماتیک نیست بلکه 
در راستای تقدیر از مواضع جمهوری اسلامی ایران 
در حمایت از سوریه و تأکید بر روابط راهبردی میان 

دو کشور است.
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رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد
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داشتند. 
محمدرضا 

فرزین در 
سخنانی 

با تشریح 
تلاش های 

بانک مرکزی 
برای تسهیل 

و تسریع ثبت 
سفارش و 
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محمد اسلامی، معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان انرژی اتمی، شنبه شب 
به مناسبت فرارسیدن 20 فروردین »روز 
ملی فناوری هسته ای« با حضور در 
برنامه تلویزیونی صف اول، از ثبت ١5٩ 
دستاورد جدید هسته ای در سال ١4٠١ 
خبر داد و سال جدید را نقطه عطفی 
برای گسترش این زیرساخت ها 
 ١5٩ اسلامی،  گفته  به  دانست. 
دستاورد به این معناست که هر 1.5 
روز کاری، در سازمان انرژی اتمی یک 
دستاورد به دست آمده است. وی 
همچنین وعده داد که با توجه به 
این موارد مردم در ٢٠ فروردین سال 
١4٠٣ با دستاوردهای بسیار متفاوت تر 

و کارآمدتری آشنا خواهند شد.
 رادیوداروهای درمان سرطان

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
اینکه  بیان  با  اسلامی  محمد 
ما سخت ترین سال را پشت سر 
و  سیاسی  فشارهای  و  گذاشتیم 
عملیات روانی زیادی به کشور وارد 

شد، به ثبت بالاترین دستاوردها اشاره 
کرد و افزود: یکی از این دستاوردها 
بحث کارکردن روی ایزوتوپ های 
پایداری بود که با یک زنجیره 20تایی 
برای تولید ایزوتوپ تریتیوم 1۳1 که 
تبدیل به ید 1۳1 برای درمان سرطان 
تیرویید و تیرویید پرکار می شود، به کار 
می رود. این مورد در 1402 به تولید 
انبوه می رسد و مورد استفاده برای 
بخش رادیودارو قرار خواهد گرفت. 
وی افزود: مرکز تولید رادیو دارو که 
یک مرکز بزرگ منطقه ای خواهد شد 
هم در دست احداث و سرمایه گذاری 
است و امیدوارم تا قبل از 1404 افتتاح 

. د شو
 پروژه آب شیرین کن

وی در پاسخ به سؤالی در مورد اینکه 
پروژه آب شیرین کن تا کجا پیش 
رفته است، تصریح کرد: چند ماه 
طول کشید تا زمین را تحویل گرفته 
دهیم  انجام  را  آن  آماده سازی  و 
ژئوتکنیک،  مطالعات  عملیات  و 

مطالعات مربوط به خود سیستم 
صنعتی را که می خواهیم انجام دهیم، 
مطالعاتش را انجام دادیم و سیستم 
آب شیرین کن را انتخاب کردیم و 
قراردادهایش امضا شده، پیمانکار 
و سازنده مستقر هستند و عملیات 
اجرایی هم آغاز شده است. اسلامی 
ادامه داد: وعده دو سال دیگر را برای 
تکمیل آن داده ایم، یعنی تا ابتدای 
1404 باید آب شیرین در لوله ها باشد 
و مردم بتوانند از آنها بهره مند شوند. 
۷0 هزار متر مکعب یکی از بزرگ ترین 
ظرفیت های آب شیرین کن کشور 

قلمداد می شود.
 نیروگاه های اتمی با ظرفیت 10 

هزار مگاوات
رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره 
به اینکه تولید برق یکی از موارد 
مهم مورد انجام است، گفت: اکنون 
روند امور دو پروژه دو و سه بوشهر 
که با روسیه قرارداد داریم، در حال 
انجام بوده و اکنون در حال پیشرفت 

است. وی ادامه داد: عملیات اجرایی 
پروژه کانون اثر استان خوزستان 
سال گذشته شروع شده است. 
سایر پروژه ها برای هدف 10 هزار 
مگاواتی در مناطق ساحلی کشور 
تأسیس شدند، زمین ها شناسایی 
و  لعات  مطا یند  فرا ر  د و  ه  شد
تملک اراضی قرار داریم تا بتوانیم 

پروژه های 10 هزار مگاوات جدید را 
هم فعال کنیم. اسلامی اضافه کرد: 
مجموعه فعالیت هایی که صورت 
می گیرد حرکت ما را برای اینکه 
بتوانیم از ظرفیت صنعتی کشور 
برای نیروگاه سازی بیشتر استفاده 
کنیم، تندتر خواهد کرد. نقشه راه 
بومی سازی نیروگاه اتمی را با دقت 

تام و تمام تهیه کرده ایم و تمام 
شرکت های فناور و صنعتی کشور 
که می توانند نقش آفرینی کنند در 
این زنجیره تعریف شده اند و به 
یاری خدا در سال 1402 و پس از آن 
یک گستره ای از صنعت کشور را برای 
ساخت قطعات مربوط به تجهیزات 
نیروگاه های اتمی به کار می گیریم.

اخبار

بارأیاکثریتنمایندگان
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تصویبکلیات
لایحهارتقایامنیتزنان

آزمایشموفقجدیدترینپهپاد
انتحاریسپاه

صحن علنی مجلس صبح دیروز با دستور کارهایی 
همچون لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی زنان 
و ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار و ادامه 
رسیدگی به طرح حمایت مالی از افشاگران فساد 
آغاز به کار کرد. محمد باقر قالیباف در نطق پیش 
از دستور با گرامیداشت روز ملی فناوری هسته ای 
یادآور شد: مجلس در دوره یازدهم با تصویب 
قانون اقدام راهبردی، زمینه قانونی تثبیت و ارتقای 
دستاوردهای هسته ای کشور توأم با باز کردن دست 
دستگاه دیپلماسی در استیفای حقوق ملت ایران 
را فراهم ساخت. رئیس مجلس شورای اسلامی 
همچنین ضمن محکوم کردن هتک حرمت 
مسجد الاقصی و حملات وحشیانه نظامیان رژیم 
صهیونیستی آحاد مسلمین جهان را به پشتیبانی 
یکدل و یکصدا از مردم فلسطین و حضور در 
راهپیمایی روز جهانی قدس دعوت کرد. قالیباف 
در جریان جلسه دیروز مجلس از کمیسیون های 
اقتصادی و قضایی خواست هر چه سریع تر مواد 
باقیمانده از دو طرح حمایت از افشاگران فساد 
مالی و مالیات بر سوداگری را بررسی کنند و به 

صحن ارجاع دهند.

دفاع معاون رئیس جمهور از لایحه امنیت زنان
نمایندگان مجلس روز گذشته در جریان بررسی 
گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد لایحه یک 
فوریتی پیشگیری از آسیب دیدگی زنان و ارتقای 
امنیت آنان در برابر سوء رفتار با کلیات این لایحه 
با 190 رأی موافق، 45 رأی مخالف و 9 رأی ممتنع از 
مجموع 246 نماینده حاضر در صحن علنی موافقت 
کردند. کلیات این لایحه در حالی تصویب شد که 
12 سال از مطرح شدن آن و دو سال از تصویب یک 
فوریت آن می گذشت. نمایندگان موافق تصویب 
این لایحه را فرصت تاریخی مجلس برای پاسخ به 
دغدغه مقام معظم رهبری در حوزه زنان توصیف 
کردند. با این حال انسیه خزعلی معاون امور زنان و 
خانواده رئیس جمهور که در نشست دیروز مجلس 
حضور داشت در پاسخ به اظهارات نمایندگان 
مخالف با بیان اینکه برخی موارد ذکر شده و 
نسبت های غیرمنصفانه از قبیل رویکرد فمنیستی 
و سند20۳0 و از جمله آنها به صرف ذکر کردن لفظ 
زن و برخی اصطلاحات مشترک کاملاً ظاهربینانه 
و غیرواقعی است، گفت: لایحه پیشنهادی بنابر 
توصیه رهبر معظم انقلاب و در دولت دهم تدوین 
شده است و انتصاب آن به دولت های یازدهم 
و دوازدهم صحیح نبوده و معطل ماندن آن در 
دولت های مذکور بیانگر عدم همراهی آنها است از 
این رو برخی نگرانی ها به این وسیله رفع می شود. 
وی افزود: این لایحه پس از اصلاح و تأیید قوه 
قضائیه در زمان آیت الله رئیسی، کارشناسی های 
بسیار فقهی و حقوقی را به خود دیده و شاید در 
کمتر لایحه ای چنین دقت و کنکاشی برای بررسی 

زوایای مختلف امر به کار رفته باشد. 

سردار علی کوهستانی، مسئول سازمان تحقیقات 
و جهاد خودکفایی نیروی زمینی سپاه از آزمایش 
موفقیت آمیز پهپاد انتحاری »معراج 5۳2« خبر 
داد. سردار کوهستانی درباره ویژگی های این پهپاد 
گفت: پهپاد انتحاری معراج 5۳2، پهپادی با موتور 
پیستونی است که برد یک طرفه آن 450 کیلومتر 
است. این پهپاد قادر است تا ارتفاع 12 هزار پا 
به مدت ۳ ساعت پرواز کند. این پهپاد به شیوه 
تیک آف پرتاب از روی خودرو به پرواز در می آید و 
با سر جنگی 50 کیلوگرمی خود قادر است با دقت 

بالا اهداف مورد نظر را مورد اصابت قرار دهد. 
به گزارش تسنیم، مسئول جهاد خودکفایی نزسا 
همچنین با بیان اینکه نوع طراحی بدنه این 
 easy پهپاد به گونه ای است که از نوع پهپادهای
setup )نصب و سرهم کردن آسان( است که به 
همین دلیل مدت زمان آماده سازی آن توسط 
کاربر کاهش می یابد و همین موضوع موجب 
افزایش سرعت عکس العمل و به کارگیری آن 
می  شود، تصریح کرد: روند توسعه حوزه پهپادی 
در سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی 
زمینی سپاه با سرعت خوبی به پیش می رود و 
در آینده نزدیک نیز پهپادهای رزمی، آموزشی 
و انتحاری دیگری به سازمان رزم پهپادی نزسا 

افزوده خواهد شد.

رئیسجمهوردرجلسههیأتدولتدستگاههاینظارتیرامکلفکرد

برخورد با تغییر غیرقانونی قیمت کالاها

کاهش زمان ثبت سفارش تا 
تخصیص ارز

در این نشست که علاوه بر جمع زیادی 
از اعضای اتحادیه ها و اصناف، رئیس کل 
بانک مرکزی و وزرای صنعت، معدن و 
تجارت و جهادکشاورزی نیز حضور داشتند، 
محمدرضا فرزین در سخنانی با تشریح 
تلاش های بانک مرکزی برای تسهیل و 
تسریع ثبت سفارش و تخصیص ارز به 
متقاضیان، گفت که به زودی زمان ثبت 
سفارش تا تخصیص ارز از حدود 40 روز 
فعلی به ۷ تا 10 روز کاهش خواهد یافت.
طرح دغدغه ها از سوی فعالان بازار

در این نشست که 16 نفر پیش از 
رئیس جمهور به ایراد سخن پرداختند.
اجرای صحیح همه الزامات طرح 
مردمی سازی یارانه ها، تأمین به موقع 
ارز مورد نیاز واردات نهاده های دامی، 
دریافت پول نهاده های دامی به شکل 

مدت دار، کمک به بهبود و ارتقای 
شیوه های تولید، واگذاری نظارت بر 
تولید و توزیع به تشکل های صنفی، 
اعطای مشوق های صادراتی برای 
تولیدات خانگی و روستایی، افزایش 
سهم کشاورزی در بودجه و برنامه ریزی، 
ایجاد پوشش تأمین اجتماعی برای 
کشاورزان، صیانت از اراضی کشاورزی، 
پرداخت به موقع مطالبات گندمکاران، 
اصلاح، یکپارچه سازی و مدرن سازی 
نظام توزیع ، تقویت و روزآمدکردن 
نظارت بر نظام تأمین و توزیع، حذف 
واسطه ها و دلالان و بهره گیری بیشتر 
از تجارب فعالان اقتصادی و به ویژه 
در  اصناف  و  اتحادیه ها  اعضای 
تصمیم گیری های اقتصادی از جمله 
مسائل مطرح شده از سوی اعضای 
تشکل های صنفی اقتصادی در این 

نشست بود.

 گفت و گوی تلفنی آیت الله رئیسی 
با  رؤسای جمهور الجزایر و سوریه

آیت الله رئیسی عصر دیروز یکشنبه در گفت و گوی تلفنی با 
»عبدالمجید تبون« رئیس جمهور الجزایر، با تبریک ماه مبارک 
رمضان به وی و مردم انقلابی کشورش، گفت: ایران و الجزایر 
نسبت به مسائل منطقه ای و جهانی، خصوصاً درباره مسأله 
فلسطین و حقوق مردم مظلوم این کشور، مواضع نزدیک و 

مشترکی دارند.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه در ماه های اخیر جنایات رژیم 
صهیونیستی نسبت به مردم فلسطین شدت یافته است، افزود: 
امروز بیش از هر زمان دیگر ضرورت همکاری و تشکیل جبهه 
واحد و منسجم کشورهای اسلامی علیه رژیم صهیونیستی و در 

حمایت قاطع از ملت فلسطین احساس می شود.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با ابراز خرسندی از روابط رو 
به رشد دو کشور، اظهار امیدواری کرد که همکاری های تهران و 
الجزیره بویژه در عرصه های اقتصادی و تجاری روز به روز گسترش 

و ارتقا یابد.
»عبدالمجید تبون« رئیس جمهور الجزایر نیز در این مکالمه 
تلفنی با تبریک متقابل ماه رمضان به رئیس جمهور و مردم ایران 
اظهار داشت: مردم مظلوم فلسطین در ماه رمضان که ماه تقوا 
و عبادت است، از وحشیگری رژیم صهیونیستی در رنج هستند و 
امیدوارم با همکاری کشورهای اسلامی، ملت فلسطین را از ظلم 

صهیونیست ها آزاد کنیم.
در این مکالمه رؤسای جمهور ایران و الجزایر بر لزوم برداشتن 
گام های عملی بر اساس نقشه راه توسعه همکاری های متقابل 

کردند. تأکید 
آیت الله رئیسی همچنین  بعد از ظهر دیروز در گفت و گوی تلفنی 
با »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه ضمن تبریک ماه مبارک 
رمضان، با بیان اینکه  نظام جهانی به نفع محور مقاومت و بر 
ضد نظام استکبار و رژیم صهیونیستی در حال تغییر است، افزود: 
جنایات این رژیم نشانه ضعف و استیصال آن است و گواه آن 
است که آینده برای جریان مقاومت روشن و امیدوارکننده است.
دکتر رئیسی با تأکید بر ضرورت احترام به تمامیت ارضی 
سوریه، تنها راه مبارزه با تروریسم را حمایت از حاکمیت ملی 

سوریه دانست .
بشار اسد رئیس جمهور سوریه نیز در این گفت و گوی تلفنی 
با تبریک متقابل ماه مبارک رمضان با اشاره به  چهار دهه 
مقاومت ایران و سوریه در برابر دشمنان مشترک تصریح کرد: 
امروز نشانه های فروپاشی در جامعه صهیونیستی آشکار شده  
که این نتیجه مقاومت و به ویژه ایستادگی ملت فلسطین است.

ـــرش بـ
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 در جلسه روز یکشنبه هیأت دولت، 
رئیس جمهور با محکومیت جنایات 
اخیر صهیونیست ها، بر لزوم همگرایی 
جهان اسلام برای دفاع از ملت مظلوم 
اقدامات  از  جلوگیری  و  فلسطین 
ددمنشانه رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

دکتر رئیسی با اشاره به آشکار شدن 
نشانه های استیصال و از هم پاشیدگی 
جامعه صهیونیستی و شکل گیری نظم 
جدید جهانی به نفع جبهه مقاومت، 
افزود: ملت های آزاده، امسال با 
برگزاری باشکوه تر روز قدس، همدل 
و همصدا انزجار خود را از جنایات 
رژیم صهیونیستی اعلام خواهند 
کرد. رئیس جمهور در بخش دیگری 
از سخنانش با گرامیداشت روز ملی 
فناوری هسته ای، درمان بیش از 
یک میلیون بیمار از طریق دانش 
هسته ای در کشور و همچنین دستیابی 
دانشمندان ایران به بیش از 150 دستاورد 
علمی و فنی در صنعت هسته ای، آن هم 
در شرایط تحریم و سنگ اندازی دشمن 
را سند عزت و افتخار ملت ایران دانست 
و اظهار داشت: دولت مردمی خود را 
موظف به حمایت از این دستاوردهای 

بزرگ می داند.
آیت الله رئیسی در ادامه با اشاره به 
توافق ایران و عراق برای تسریع در 
احداث مسیر ریلی بصره-شلمچه که 
سالیان طولانی بلاتکلیف مانده بود، بر 
لزوم پیگیری این طرح و نیز توافقات 
ایران با روسیه و چین تا حصول نتیجه 

کرد. تأکید 
اشاره  با  همچنین  رئیس جمهور 
به دریافت اخبار و گزارش هایی در 

خصوص برخی اقلام، ستاد تنظیم 
بازار و سازمان حمایت از مصرف کننده 
را تنها مراجع قانونی تغییر قیمت این 
کالاها دانست و دستگاه های نظارتی و 
اجرایی مرتبط را موظف کرد با تخلفات 

موجود در این زمینه برخورد کنند.
ضیافت افطار با نمایندگان اصناف، 

اتحادیه ها و بازاریان
همچنین در ادامه دیدارهای رمضانی 
رئیس جمهور، عصر شنبه، نشست 
صمیمی جمعی از نمایندگان اصناف، 
اتحادیه و بازاریان با رئیس جمهور 
برگزار شد که با ضیافت افطار پایان 
یافت. در این جلسه 16 تن از سرآمدان 
اصناف و بازاریان دیدگاه ها و نظرات 
خود را در حضور رئیس جمهور مطرح 

کردند.
نظارت بر اصناف به عهده 

اتحادیه ها باشد
رئیس جمهور در این نشست تصریح 
کرد: به اعتقاد دولت مردمی امور 
مربوط به تولید و توزیع و نظارت 
بر اصناف باید به اتحادیه ها واگذار 
شود و دولت صرفاً نقش حمایتی و 
هدایتی داشته باشد. آیت الله رئیسی 
اصناف و اتحادیه ها را بهترین ناظران 
بر فعالیت اصناف دانست، به شرط 
آنکه اتحادیه ها با نظارت متعهدانه خود 
اولین مدعی تخلفات هم صنفان خود 
بوده و حقوق و منافع مصرف کننده 
و تولیدکننده را توأمان مدنظر داشته 

. شند با
نقش اتحادیه ها در قطع دست 

جریان دلالی
رئیس جمهور با اشاره به اظهارات 

تعدادی از سخنرانان در این نشست 
درباره اهمیت مقابله مؤثر با دلالی و 
واسطه گری، تصریح کرد: اعتقاد راسخ 
داریم که دست جریان دلالی باید از 
نظام تأمین و توزیع قطع شود و باور 
داریم که خود تشکل های صنفی بهتر از 
هر کس دیگری می توانند در این راستا 

ایفای نقش کنند.
قیمت گذاری برای جلوگیری از 

اجحاف
آیت الله رئیسی همچنین با اشاره به 
درخواست های مطرح شده برای پرهیز 
از قیمت گذاری های دستوری، اضافه 
کرد: آنچه در سیاست های دولت 
محوریت دارد جلوگیری از اجحاف به 
تولیدکننده و مصرف کننده است و 
میدان دادن به اتحادیه ها و اصناف 
می تواند علاوه بر تنظیم بازار و 
جلوگیری از وارد شدن اجحاف به هر 
یک از ارکان تولید و مصرف، باعث 
برخورد مؤثر با واسطه ها به عنوان برهم 
زنندگان نظام تأمین و توزیع نیز بشود.

رئیس جمهور همچنین قاچاق کالا 
را باعث وارد آمدن ضربات مهلک بر 
پیکر تولید، اشتغال و اقتصاد کشور 
دانست و گفت: مقابله با قاچاق کالا 
باید از مبدأ صورت گیرد و البته در این 
مسیر نیز تشکل های صنفی می توانند 
با انضباط بخشی به واردات، صادرات 
و نظام تأمین و توزیع، سهم مؤثری در 
جلوگیری از توزیع کالای قاچاق در بازار 

داشته باشند.
رئیسی همچنین با اشاره به طرح 
درخواست استمهال تسهیلاتی که 
تولیدکنندگان پس از آغاز اجرای 

طرح مردمی شدن یارانه ها دریافت 
کرده بودند، اضافه کرد: استمهال 
این تسهیلات و نیز تأمین سرمایه در 
گردش برای تولیدکنندگان از موارد 
قابل بررسی است که رئیس کل بانک 
مرکزی و وزیر صنعت، معدن و تجارت 

آن را پیگیری خواهند کرد.
وضع قابل قبول تأمین و ذخایر 

ارزی کشور
رئیس جمهور با بیان اینکه با وجود 
همه تحریم ها و دشمنی ها ذخایر 
ارزی کشور خوب و قابل اتکا است، 
تخصیص به موقع ارز و ثبات قیمت آن 
را از جمله مسائل مهمی دانست که 
دولت باید در این دو زمینه از تولید و 
تأمین کنندگان کالاهای اساسی و مواد 
اولیه حمایت کند. آیت الله رئیسی در 
بخش دیگری از سخنانش با بیان 
اینکه سامانه های نظارتی جایگزین 
اتحادیه ها و اصناف نخواهند بود، 
بلکه امکانی برای تسهیل جمع آوری، 
جمع بندی و ارائه اطلاعات هستند، 
تصریح کرد: مسئولیت اصلی در 
ی  لیت ها فعا بر  ت  ر نظا صه  عر
اقتصادی بر عهده نیروهای انسانی 
کارآمد و صاحب تجربه ای است که 
در میدان عمل آب دیده شده و مورد 
اعتماد اصناف قرار گرفته و اینک 
به عنوان نماینده اصناف و مشاغل 
به عضویت اتحادیه های  مختلف 

صنفی درآمده اند.
رئیس جمهور همچنین از نقش آفرینی 
مثبت بسیج اتحادیه ها و اصناف در 
راستای تلاش برای ایجاد زنجیره تأمین 

و توزیع کالا قدردانی کرد.

نشست هیأت 
دولت به ریاست 

آیت الله رئیسی

عصر دیروز 


